-.- "

,

il

\...._..,

...._

'-

I._,

"'...._/

\..,...

v

._,

\...I

v

'-"

'-"

r n Projeto de Lei

Protoc. n.
0 Gt~ Liv. ).i. Fls.~, em0~ / A c.. / o~ In Prq,ietoDecretoLegisbtiYo

Horas: 1 ~ : tÔ;O

~
Funcionário

~= Projeto de Resolução

I~ Requerimento

· L.. Indicação

~ Moção de APLAUSOS

N.o
45 0 /2004

I lnEmen& Í
AUTOR: Vereador WELITON MARCOS R. DE OLIVEIRA - Presidente

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, à Sra. DENIELA
SAllUN - Coordenãdora de Vigilância Epidemiológica, à Sra. ALDA MARIA
SANTOS RIBEIRO liMA - Coordenadora de Vigilância Sanitária, ao Sr.
SALOMÃO PACCINI LEAL- Coordenador da Vigilância Ambientai, bem como, às
equipes dos Postos de Saúde da Famma- PSF, peta bons serviços prestados à saúde
do povo barra-garcense, no exercício de suas atividades.

- Equipe do PSF do Centro - Equipe do PSF de Campinas
- Equipe do PSF do bairro São Sebastião - Equipe do PSF bairro Ouro Fino
- Equipe do PSF do Jardim Palmares - Equipe do PSF jardim Nova Barra
- Equipe do PSF Vita Maria - Equipe do PSF Santo Antônio l
- Equipe do PSF Santo Antônio 11 - Equipe do PSF Jardim Araguaia
- Equipe do PSF Jardim das Mangueiras - Equipe do PSF bairro Anchieta
- Equipe do PSF jardim Maria Lúcia - Equipe do PSF Rural

Sala das Sessões da Câmara Municipa~ de Barra do Garças-MT. , em 07
de dezembro de 2004.

WELIT
Vereador-PMDB

Presidente da Câmara Munidpal

APROVADO ?Ui( UNANlMIOÀD~
Em sessão d.:: O\- I ~ 1 O'f

~\

'-'

'-'

v

v

'-'

\...;

'-...../

v

'-"

""-'

. "

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação todos esses profissionais da
saúde, pelos valorosos serviços prestados à nossa comunidade, através dessa
unidades de saúde e no pleno exercício de suas atividades.

Merece o nosso destaque o trabalho abnegado de cada servidor dessas
unidades de saúde, que durante todo esse ano, tem feito um brilhante trabalho em
prol da comunidade barra-garcense, levando a tranqüilidade aos nossos lares,
zelando pela segurança sanitária e ambiental de nossa cidade, cuidando com
dedicação, através da sua atuação nos PSFs, da saúde das pessoas.

Portanto, na qualidade de representante da comunidade barra
garcense, não poderíamos deixar de fazer esse registro, manifestando a todos a nossa
grande admiração.

Que receba de nós, através desta Moção, sinceros cumprimentos e
manifestações de aplausos.

WELITON IRA